
Art.Nr. 35419
Solar LED Kugel BOULE
Hersteller: HEITRONIC

Allgemeine Produktinformationen
- 2 neutralweiße Osram SMD LED
- Ein-/Ausschalter
- hochwertiges Solarpanel + austauschbarer
  Akku
- Erdspieß
- maximale Leuchtdauer von 5 Std. bei voller
  Aufladung
- für den Außenbereich

EAN-Code:
Zolltarifnummer:
Ursprungsland:
Material:
Farbe:
CE:
Tag-/Nachtsensor:
Ein-/Ausschalter:
Schutzgrad IP:
Anzahl Batterien:

4002940354195
94054039900
CHINA
Kunststoff
weiß
ja
ja
ja
44
1

Abmessung Produkt in mm
Höhe:
Außendurchmesser:

178.00
200.00

Elektrische Daten
Schutzklasse: III

Lichttechnische Daten
Anzahl der Leuchtmittel bzw LED:
Lichtfarbe:

2
neutralweiß

Verpackung
Verpackungsart:

Abmessung Einzelkarton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Nettogewicht in kg:
Bruttogewicht in kg:
Verpackungseinheit:

Abmessung VE-Karton in mm
Breite:
Tiefe:
Höhe:
Bruttogewicht in kg:
Palettenmenge:

HEITRONIC Vollverpackung

210
210
210
0.316
0.497
4

434
225
440
2.79
72

Alle Daten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Eine Haftung oder Gewährleistung für die Richtigkeit,
Vollständigkeit und Aktualität ist jedoch ausgeschlossen.

WEEE-Reg.-Nr.DE 166 599 10


